
Svorio kategorija iki 26

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ugnė Amankavičiūtė 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Darija Petraitytė 2011 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija iki 37

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Austėja Danisaitė 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

Svorio kategorija virš 41

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vakarė Jablonskytė 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Žemyna Balčiūnaitė 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

Svorio kategorija iki 37

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

Svorio kategorija iki 53

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Estela Stankaitytė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Ugnė Girdenytė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

Svorio kategorija iki 61

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Urtė Rentauskaitė 2005 Kaunas Fighter House Julija Stoliarenko 1

2021 m.  LIETUVOS MOKINIŲ  (JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ IR VAIKŲ )

GRAPPLING GI/NOGI PIRMENYBĖS
2021 10 24

ŠVENČIONYS

NO GI

Mergaitės , U-11, 2010 gimimo metų ir jaunesnės

Merginos, U-17, 2004-2009 gimimo metai



2 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Donata Kaušiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija virš 61

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Benita Eidikytė 2004 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Laimutė Audickaitė 2005 Kaunas Fighter House Julija Stoliarenko 2

3 Danielė Gurskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Kornelija Dedelaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

Svorio kategorija iki 22

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Titas Rudys 2012 Kaunas A Force BJJ Paulius Žemrieta 1

2 Oskaras Nalivaika 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

Svorio kategorija iki 25

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Titas Pupelis 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Arėjas Karim Muradov 2

3 Airimas Ambruževičius 2012 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas 3

Svorio kategorija iki 28

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Artiom Korobov 2012 Vilnius Greciho fight team Sergej Grecicho 1

2 Danielius Golenko 2013 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas/ Tomas Svirskis 2

3 Dominykas Žekonis 2013 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija iki 32

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kajus Linartas 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Amir Aidarov 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Nikita Pukianec 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Timofei Adamov 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

5 Ali Aidarov 2011 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5   6

6 Algirdas Sederevičius 2012 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 5   6

Svorio kategorija iki 40

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ignas Šimboras 2013 Kaunas A-Force BJJ Paulius Žermieta 1

2 Raigardas Karoblis 2013 Rukla A-Force  Paulius Žemrieta 2

Berniukai, U-9, 2012 gimimo metai ir jaunesni



3 Justas Smirnovas 2014 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija iki 32

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Mantas Dobravolskis 2011 Kaunas Fighter House Karolis Jauneika 1

2 Ilja Tichonovskij 2010 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 2

3 Kristjonas Kazlauskas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Deividas Sluoksnaitis 2011 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas 4

Svorio kategorija iki 36

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Tadas Pavlovas 2010 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas/Tomas Svirskis 1

2 Erikas Soskovskij 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija iki 44

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Tomas Misevič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Gediminas Strumickas 2010 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas/Albertas Kašėta 3

4 Vainius Giedraitis 2010 Jonava Faiteris  Arnoldas Lukošiūnas/Tomas Svirskis 4

Svorio kategorija iki 48

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Adrian Jadevičius 2010 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

Svorio kategorija virš 48

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Eduard Adamov 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Rapolas Jakūbavičius 2010 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

5 Jogaila Balčiūnas 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas

Svorio kategorija iki 40

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Erikas Kozlovskis 2009 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 2

Berniukai, U-11, 2010-2011 gimimo metai 

Berniukai, U-13, 2008-2009 gimimo metai 



3 Jokūbas Davidavičius 2009 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

Svorio kategorija iki 44

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kateriel Rivkin 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Rapolas Putinauskas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Matas Binderis 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 3

4 Danila Sokolovs 2009 Riga Demian Maia Latvia Arturs Cernavskis 4

Svorio kategorija iki 48

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Rafaels Levins 2008 Riga Demia Maia Latvia Arturs Cernavskis 2

3 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirovas 3

4 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 4

Svorio kategorija iki 52

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Patrik Kumpickij 2009 Vilnius Pankratos Konstanti Mokšin 2

3 Ugnius Chromovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

4 Arijus Matukas 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 4

5 Gabrielius Lisaniuk 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 5   8

6 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 5  8

7 Martynas Basys 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 5   8

8 Nojus Pupelis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 5   8

9 Karlis Miluzs 2009 Riga Demian Maia Latvia Arturs Cernavskis 9  10

10 Dominiks Prihodcenko 2009 Riga Demian Maia Latvia Arturs Cernavskis 9   10

Svorio kategorija iki 58

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ramil Amirov 2008 Vilnius Kovos menų akademija Nata Akmanavičius 1

2 Povilas Alminas 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Tautvydas Linartas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 3

4 Mantas Mulvinskas 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

Svorio kategorija virš 58

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Adrijus Kirilovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2



Svorio kategorija iki 48

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Aleksandr Šemis 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Oleg Baldovskij 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija iki 58

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Krol Januškevičius 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Oskaras Kavaliauskas 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Orestas Kuzmickas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 4

5 Vikhelmas Kolosovas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5

Svorio kategorija iki 64

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Emilijus  Kaganovičius 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Osvaldas Kavaliauskas 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Daniel Pestov 2007 Vilnius Pankratos Konstanti Mokšin 3

4 Benas Linauskas 2006 Rukla Sparta Algimantas Bankauskas 4

5 Nils Prihodcenko 2007 Riga Demian Maia Latvia Artur Cernavskis 5

Svorio kategorija iki 72

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Daniel Afanasjev 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 2

3 Kristupas Karoblis 2006 Rukla A-Force Paulius Žemrieta 3

4 Matas Janušis 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

5 Matas Gižys 2006 Jonava Faiteris  Arnoldas Lukošiūnas/Tomas Svirskis 5

Svorio kategorija virš 72

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kasparas Linartas 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Deimantas Grigorjevas 2007 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

Svorio kategorija iki 64

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

Vaikinai, U-17, 2004-2005 gimimo metai 

Berniukai, U-15, 2006-2007 gimimo metai 



2 Arnas Pavasaris 2005 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 2

3 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija iki 72

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Konstantin Savickij 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Nikita Sokolovas 2004 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Dominykas Sakovič 2004 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

Svorio kategorija iki 80

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Antanas Bieliauskas 2004 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Teodoras Žvirinskis 2005 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 2

3 Naglis Dargis 2005 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 3

Svorio kategorija iki 26

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ugnė Amankavičiūtė 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Darija Petraitytė 2011 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija iki 37

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Austėja Danisaitė 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

Svorio kategorija virš 41

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Žemyna Balčiūnaitė 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Vakarė Jablonskytė 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija iki 47

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickitė 2009 Ukmergė Umergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Umergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

GI

Mergaitės , U-11, 2010 gimimo metų ir jaunesnės

Merginos, U-17, 2004-2009 gimimo metai



Svorio kategorija iki 53

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Estela Stankaitytė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Ugnė Girdenytė 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija iki 61

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Gabrielė Katkauskaitė 2006 Kaunas A-Force BJJ Paulius Žemrieta 1

2 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Donata Kaušiūtė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija virš 61

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Benita Eidikytė 2004 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Danielė Gurskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Kornelija Dedelaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija iki 25

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Titas Pupelis 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Arėjas Karim Muradov 2

3 Titas Rudys 2012 Kaunas A-Forge Paulius Žemrieta 3

4 Airimas Ambruževičius 2012 Šakiai Audra Kęstutis Smirnovas 4

Svorio kategorija iki 28

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Artiom Korobov 2012 Vilnius Greciho fight team Sergej Grecicho 1

2 Algirdas Sederevičius 2012 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Dominykas Žekonis 2013 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija iki 32

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kajus Linartas 2012 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Timofei Adamov 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Ali Aidarov 2011 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Amir Aidarov 2012 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

5 Nikita Pukianec 2013 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5

Berniukai, U-9, 2012 gimimo metai ir jaunesni



Svorio kategorija iki 40

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Raigardas Karoblis 2013 Rukla A-Force  Paulius Žemrieta 1

2 Ignas Šimboras 2013 Kaunas A-Force BJJ Paulius Žermieta 2

3 Justas Smirnovas 2014 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija iki 32

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Mantas Dobravolskis 2011 Kaunas Fighter House Karolis Jauneika 1

2 Ilja Tichonovskij 2010 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 2

3 Kristjonas Kazlauskas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija iki 40

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Erikas Soskovskij 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Tomas Misevič 2010 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija iki 44

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2 Kajus Jurklnevičius 2010 Kaunas A-Force BJJ Pulius Žermieta 2

Svorio kategorija iki 48

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vilius Girdenis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Adrian Jadevičius 2010 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

Svorio kategorija virš 48

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Jogaila Balčiūnas 2011 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Eduard Adamov 2011 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

Svorio kategorija iki 36

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Erikas Kozlovskis 2009 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 2

Berniukai, U-11, 2010-2011 gimimo metai 

Berniukai, U-13, 2008-2009 gimimo metai 



Svorio kategorija iki 44

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Matas Binderis 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 1

2 Rapolas Putinauskas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Danila Sokolovs 2009 Riga Demian Maia Latvia Arturs Cernavskis 3

Svorio kategorija iki 48

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirovas 2

3 Rafaels Levins 2008 Riga Demia Maia Latvia Arturs Cernavskis 3

4 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 4

Svorio kategorija iki 52

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Patrik Kumpickij 2009 Vilnius Pankratos Konstanti Mokšin 2

3 Deimantas Serebrianskij 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 3

4 Ugnius Chromovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 4

5 Dominiks Prihodcenko 2009 Riga Demian Maia Latvia Arturs Cernavskis 5  8

6 Martynas Basys 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 5   8

7 Nojus Pupelis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 5  8

8 Arijus Matukas 2008 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 5  8

9 Karlis Miluzs 2009 Riga Demian Maia Latvia Arturs Cernavskis 9

Svorio kategorija iki 58

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Tautvydas Linartas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Povilas Alminas 2008 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Ramil Amirov 2008 Vilnius Kovos menų akademija Nata Akmanavičius 3

4 Mantas Mulvinskas 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

Svorio kategorija virš 58

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Adrijus Kirilovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

Svorio kategorija iki 48

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Aleksandr Šemis 2006 Vilnius Panratos Konstantin Mokšin 1

Berniukai, U-15, 2006-2007 gimimo metai 



2 Michail Jakšys 2007 Vilnius Panratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija iki 58

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vikhelmas Kolosovas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Krol Januškevičius 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 3

4 Orestas Kuzmickas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 4

Svorio kategorija iki 64

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Emilijus  Kaganovičius 2007 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Daniel Pestov 2007 Vilnius Pankratos Konstanti Mokšin 2

3 Nils Prihodcenko 2007 Riga Demian Maia Latvia Artur Cernavskis 3

4 Benas Linauskas 2006 Rukla Sparta Algimantas Bankauskas 4

Svorio kategorija iki 72

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 1

2 Daniel Afanasjev 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Kristupas Karoblis 2006 Rukla A-Force Paulius Žemrieta 3

4 Matas Janušis 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

Svorio kategorija virš 72

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kasparas Linartas 2006 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Deimantas Grigorjevas 2007 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

Svorio kategorija iki 72

Eil. nr. Vardas, pavardė gim.m. Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Nikita Sokolovas 2004 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 1

2 Konstantin Savickij 2005 Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 2

3 Arnoldas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

Viso dalyvavo : 196 sportininkai Iš. 1. Rygos ( Latvija ), 2.Ukmergės, 3. Šakių, 4. Kauno, 5.Ruklos, 6. Jonavos, 7.Vilniaus, 8. Švenčionių

Varžybų vyr teisėjas Arnoldas Lukošiūnas 

Varžybų vyr sekretorius Rolandas Lukoševičius 

Vaikinai, U-17, 2004-2005 gimimo metai 


